CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

10.1. O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado até o limite máximo de 60
(sessenta) meses.
11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO VALOR CONTRATUAL
11.1. O valor do presente Contrato é R$ 2.591.148,63 (dois milhões, quinhentos e noventa e um mil cento e quarenta e oito reais e sessenta e três
centavos) , já considerados e inclusos os tributos, fretes, tarifas e as despesas decorrentes da execução do objeto, conforme quantitativo a ser
adquirido/contratado diante da utilização da Ata de Registro de Preços de nº 016/2017-JF/AL, decorrente do Pregão Eletrônico nº 28/2017, abaixo: